
Duomenų lapai

TextFlow 12

Laikiklis dokumentams kabinti, Tipas: A1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 974830 A1

GTIN 4062406198091

Produktų klasė 91F

Aprašymas

Modelis:
Dokumentų laikiklis su pasukamomis gembėmis iš aliuminio. Pasukamas gembes galima
nustatyti į norimą aukštą, naudojant integruotą stabdį. Sandėliuojant užima nedaug vietos, nes
pasukamos gembės užlenkiamos. Galima greitai ir paprastai perstumti į kitą vietą dėl aliumininių
sukryžiuotų kojelių su ratukais ir praktiškos plastikinės rankenos. Gali būti iki 6 gembių.
Paskirtis:
Įvairioms naudojimo vietoms. Tinka planams, montavimo planams, techniniams brėžiniams,
plakatams ir informacijai greitai ir švariai pritvirtinti. Tinka tiek mažo, tiek didelio formato.

Techninis aprašymas

Sukiojamo laikiklio naudingasis ilgis 917 mm

Brėžinių laikiklių skaičius 2

Svoris 5,4 kg

Magnetinių spaustukų skaičius 6

Sukiojamo laikiklio siekis 1035 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

maksimaliai tinka popieriaus formatui A1

Aukštis 1945 mm

Produkto rūšis Brėžinių laikiklis

Priedai

Magnetinis spaustukas,rinkinyje 5 vnt. Tipas 1 974880 1

Presenter-Arm Tipas A1 974835 A1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:10 2/2


